风帆蓄电池6-GFM-7 12V7AH信号基站中心专用
产品名称 风帆蓄电池6-GFM-7 12V7AH信号基站中心专用
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:风帆蓄电池
型号:6-GFM-7
产地:河北
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-

2.电力系统
3.办公自动化系统电源
4.消防、安全及报警装置电源
5.电器、医疗设备及仪器仪表电源
6.各种UPS设备
7.各种应急照明系统
6-GFM系列产品特点:
1.完全密封，无需补液，免维护
2.体积小，能量密度高，输出功率大
3.内阻小，自放电低
4.不污染环境，不腐蚀设备
5.没有游离电解液，可任意方向放置
风帆蓄电池6-GFM系列参数表
型号 额定电压 额定容量 外形尺寸(mm) 内阻(mΩ) 参考重量
(V) (C10) 长 宽 高 总高 (Kg)
6-GFM-24 12 24 175 166 125 125 10.6 8.1
6-GFM-33 12 33 196 130 154 179 10.5 9.5
6-GFM-38 12 38 197 165 170 170 9.5 12.8
6-GFM-50 12 50 197 165 170 170 9 13.4
6-GFM-55 12 55 228 138 211 231 8.2 16.7
6-GFM-65 12 65 350 166 174 174 5.2 21
6-GFM-75 12 75 260 168 211 231 4.7 22.4
6-GFM-90 12 90 307 168 211 231 4.2 27.4
6-GFM-100
R
12 100 407 173 240 240 4.6 33.5
6-GFM-100
M
12 100 329 174 215 222 4.2 31.5
6-GFM-120 12 120 408 172 221 227 3.6 35.5
6-GFM-150 12 150 482 170 240 240 3 44.5
6-GFM-180 12 180 522 240 218 223 3 57
6-GFM-200 12 200 522 240 219 246 2.7 61.3
在线式双重变换技术：保证了高质量电源的持续供应，电网上任何形式的干扰，被滤除，输出波形是经
过重组再生的纯正正弦波；电池仅用作后备电源考虑。
宽广的输入电压范围：PULSAR DX具有宽广的输入电压范围，范围从179-275伏，能保持正常电压输出
，减少了转换到电池供电的机会，充分延长电池寿命。